[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2017

	№
	267-п

	О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 09.02.2015 №139-п

На основании решения совета депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный  район Ленинградской области от 30.11.2016 № 266-рсд «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 09.02.2015 № 139-п с изменениями от 18.03.2015 № 355-п  (далее регламент) следующие изменения:

1.1. По тексту Регламента слова «сектор муниципального жилищного контроля комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 6  раздела 1.7 Регламента исключить.

1.3. Пункты 7, 8  раздела 1.7. регламента считать соответственно пунктами 6,7.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации

муниципального  образования                                                                        И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"